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1ΔيϠك Δقهالشريعϔله الϭأصϭء.دΎϔي شϠقيه عϔال
s.alfaqieh@ju.edu.jo

العقيϠي ارشيد آمنΔ.دالدين أصϭل
A.Oqaili@ju.edu.jo

الزيدانيين  هيϡΎ.دالإسلاميΔ المصΎرف
h.alzidaneen@ju.edu.jo

الشΎعر بΎسل.دالإسلاميΔ المصΎرف
b.alshaer@ju.edu.jo

2ΔيϠن كϭنϔال ϡالتصميϭنϭنϔال Δن السيدالبصريΎإحس ϱرϭالحم
i.hammouri@ju.edu.joi.h@elevate-creative.com

سكريΔ هيثϡ الدكتϭرالمϭسيقيΔ الϔنϭن
H_sukkarieh@yahoo.com

3ΔيϠك ΏالآداΎرالجغرافيϭالدة حمزة الدكتϭالخ
H.Khawaldah@ju.edu.jo

ΔϔسϠϔرالϭالدكت ϕفيϭمر تϭش
t.shomar@ju.edu.jo

4ΔيϠك ΕΎالدراس ΔليϭالدϡϭϠالع ΔسيΎرالسيϭمر الدكتΎع Δالقرال
a.garalleh@ju.edu.jo

ϡϭϠالع ΔسيΎرالسيϭايمن الدكت Δالبراسن
A.AlBarasneh@ju.edu.jo

5ΔيϠل كΎالأعمϡنظ ΕΎمϭϠالمع Δرةالإداريϭالدكت ϰϠلي Δذهبي
laila.dahabiyeh@ju.edu.jo

تيϡ غΎدة الدكتϭرةالتمϭيل
G.Tayem@ju.edu.jo

العقيϠي نϭر الدكتϭرةالسيΎحيΔ الإدارةϭالسيΎحΔ الآثΎر6
N.Okaily@ju.edu.jo

الϬيجϱϭΎ لبنϰ السيدةالسيΎحيΔ الإدارة
  L.Hiajawi@ju.edu.jo;LubHijawi@hotmail.com;

7Δالتربي ΔضيΎالريϡالتدريس الإشراف قسϭرةϭئدة الدكتΎع ΔϠامϭالع
aida.alawamleh@ju.edu.jo

زريقΕΎ عΎيد الدكتϭرϭالتدريΏ الإدارة
A.Zureigat@ju.edu.jo ; Ayed.Zrekat@yahoo.com; 
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8ϡϭϠالع Δيϭالترب ϡهج قسΎالتدريس المنϭرϭند الدكتϬل مϭالشب
malshboul@ju.edu.jo 

ϡهج قسΎالتدريس المنϭرϭر الدكتϭمنص ΕΎريكϭال
m.wraikat@ju.edu.jo

ϡهج قسΎالتدريس المنϭرϭر الدكتϭمنص ΕΎريكϭال

ϡهج قسΎالتدريس المنϭرϭالدكت ϱدϬالجراح عبدالم
aljarrah@ju.edu.jo

ϡهج قسΎالتدريس المنϭرϭالدكت ϱدϬالجراح عبدالم

ϡهج قسΎالتدريس المنϭرةϭا هلا الدكتϭالش

ϡهج قسΎالتدريس المنϭذΎر الأستϭجد الدكتΎبر مΎجϭأب
AbuJaber52@yahoo.com

ϡهج قسΎالتدريس المنϭرةϭلا الدكتΎدي ϱحميد
Dhmaidi@gmail.com

ϡالإدارة قس Δيϭل التربϭالأصϭرϭد الدكتϭد محمϭالزي
malzyoud@ju.edu.jo

ϡقس ϡϠع ΕΎالمكتب ΕΎمϭϠالمعϭرةϭان الدكتϭطه نشر
N.Taha@ju.edu.jo

10ΕΎغϠال Δالأجنبيϡقس ΔغϠال ΔيزيϠرة الإنجϭن الدكتΎف إيمϠخ
e.alkhalaf@ju.edu.jo

ϡقس ΔغϠال Δرنسيϔرالϭالدكت ϡدة أكرϭع
akramodeh10@gmail.com

ϡقس ΕΎيϭغϠالΔالمدر˷س ϡالنعيمي تسني
tasneem.alnaimi@gmail.co

ΕΎغϠال Δالأجنبيϡقس ΕΎيϭغϠرةالϭر الدكتϭن احمد نΎيمϠس
nour.suleiman@yahoo.com

ΕΎغϠال Δرالأجنبيϭنمر الدكت ϭاب ϡلΎس
nimerabusalim@gmail.com

ΕΎغϠال ΔالأجنبيΔالمدر˷س Emily Clymer
eac2228@tc.columbia.edu
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